PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. |Pérshkrimi Nr.Llog Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. [Shitjet neto 701, 705 0.0 0.0
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e 702-704X,706-
2 shirytézimit 7 708X 29,574,501.0 10,073,616.0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 0.0 0.0
" |gatshme dhe prodhimit né proges ; '
4. |Materialet e konsumuara 601-608X -1,5628,816.0 -1,013,118.0
5. |Kosto e punés 641- 648 -3,400,174.0 -2,975,027.0
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X -406,074.5 -261,393.3
7. |Shpenzime té tjera 61-63 -2,553,344.5 -446,607.1
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) -7,888,409.0 -4,696,145.4
9. Fitimi apo humbja nga veprimtaria 21,686,092.0 5,377,470.6
kryesore (1+2+/-3-8)
10. T.é:e. alrcjhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661 00 0.0
njésité e kontrolluara !
1. T_é ardhurgt dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 00 0.0
pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 0.0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga |[763,764, 765, 664,
12.1. |, ; S ; ; ¥ 0.0 0.0
investime té tjera financiare afatgjata 665
12.2. [Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 836.0 38.3
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 369.0 191.5
12.4. Té arQhura dhe shpenzime té tjera 72, 73.75,768.77, 3.0 -103,247.3
financiare 65,668
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
13. ,202.0 -103,017.
financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) My ¥
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 21,687,294.0 5274,453.1
15. [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 -3,341,992.0 -543 6436
16. l1=|5t)m| (humbja) neto e vitit financiar (14- 18,345,302.0 4,730,809.5
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0.0 0.0




